Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De s[an]cto Michea p[ro]pheta primo. Cap[itulum]. lxxvi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Liber

Elix psbyter & mar
 tyr germanus immediate infra
 positi felicis psbyteri & confessio-
 ris teporibus dicoletiani er ma-
 timani martyriū passus est ro-
 me iuxta portā pincinā: ubi & requiescit in loco
 qui dī in pincis: & ex hoc pnoe in pincis dicis.
 Hic senior altero fratre a prefecto vobis draco
 datus datus est ad templū serapis: ut sacri-
 ficaret. Et cū insufflaret in simulachrū: statim
 in puluerē redactū est. Altera die datus est ad tē
 plū mercurij: & de hoc fecit similr. Iterū datus
 ad templū dñane parti modo idoliū destrux-
 it. Tunc vna cū fratre carceri mācipat: deinde
 in equuleo leuat: & qd hoc fecisset maleficis
 interrogat: qui cū diceret hec nō diaboli male-
 fictis: sed xp̄i beneficis facta fuisse: datus est
 ad dictū locū sedo militario ab urbe ad phanum
 quod ibidē erat: qui facta orōne eruſtauit in
 arboē ingentissimā: q statim radicis exuſta:
 & templū cui erat cōiuncta eversum est: atq ſi
 mulachrū cōminutum. Quod prefectus audiens
 iuſſit eum ibide decollari: & corpus eius inhu-
 matū lūpū & canib⁹ dereliquit. Quod tamē
 xp̄ianē nocte in fouē quā arbor euſula dimiſe-
 rat ſepulcrū. t. x. kalen. febr. uarii. Et cum gen-
 tiles die ſequenti corpus effodere vellent: qui
 eunq manū ad hoc mittebat: a diabolo obſi-
 debatur: vbi proceſſu temporis eccl̄ia eius no-
 mini dedicata eſt.

De sancto Felice presbytero. Cap. lxxv.

Elix psbyter & con-
 fessor immediate ſuprapoſiti felicis
 presbyteri & martyris fra-
 ter fuit. Qui cum a prefecto
 draco padiero tenus eſſet: cūq
 ad tempora deoꝝ ſacrificaturū
 ducere vellēt: cominutus eſt eiſ q ſi ad ido-
 la ſua duceret: hoc illis euenerat quod er altis:
 ad que fratrē ſuſi duxerat: q oīa deſtructa erat.
 Quē prefectorus fuitib⁹ cœſum: iuſſit in exiliū
 deportari in montē cerceiū: vi ibidē lapides
 exciderat: vbi filia probi cuiusdā tribuni a de-
 monio obſeffam liberauit. Et cuſ eide tribuno
 nūciatū eſſet q vtoz ei⁹ in urbe nolana: c. i. ipē
 ciuſ erat hydroptism incurriſſet: felix eide mi-
 lit oleū bñdictrū: quo plūcta ſanata eſt: ſicq ſtri-
 bunū cōvertit ad dñm. Sed dñ pſularis audis-
 ſet pblū xp̄ianū effectū: iuſſit q cū caperet: qui
 oīs man⁹ dolere ceperit. At dñ ſuas ſcī felicis
 xp̄m cōſi enī: a dolore p̄tinuo liberant. Et
 hic oīs baptizati ſunt. Expletō tribunat ipē
 felix cū tribuno venit nolā ad quē pōtifex ido-
 loz accedēs: dixit ei q deus ſuus fugerat: aſſe-
 rens q felicēveniente tūnebat: quē ſcī ſuerit &
 baptizauit. Quidā ex el̄ horo olera nocte
 rape cupiētes: dñ vagas ibide repiſſent: tota-